
    ZARZĄDZENIE Nr  31/2023 

      Dyrektora Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

                                    z dnia  16 maja 2023 roku 

 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w 2023 roku oraz powołania 

komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

 
Na podstawie  art. 4 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarządza się przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji zdawczo -odbiorczej składników 
majątkowych, których ewidencja prowadzona jest przez GOPS Gminy Michałowice: 

• środki trwałe, 

• pozostałe środki trwałe w używaniu znajdujących się w ewidencji ilościowej i ilościowo 
wartościowej,  

• pozostałe środki trwałe w użyczeniu. 
 

§ 2 
2. Spisem z natury należy objąć ww. składniki,  w obecności osób materialnie odpowiedzialnych: 

 osoba zdająca – Urszula Ciechomska  
 osoba przyjmująca – Magda Czuba  

 
1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję Komisję w składzie : 

1) Przewodniczący Komisji  -  Agata Witerska 
2) Członek – Krystian Biedrzycki  
 

2. W skład zespołu spisowego  powołuję : 
1) Marek Adamiak 
2) Dorota Zglińska  

§ 4 

Okres przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się na czas od 16.05.2023 r.  do 30.06.2023 r.  według 
stanu na dzień 01 maja 2023 r. 

§ 5 

Zasady inwentaryzacji oraz pracy Komisji i Zespołu określa Zarządzenie Nr 021.56.2017 Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 29 grudnia 2017 roku. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


